UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis,

Engenharia de Produção e Serviço Social
Rua 20, n° 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: (34)3271-5248 - dirfaces@pontal.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 11

A Direção da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de
Produção e Serviço Social, conforme o Edital DIRFACES nº nº 29/2025, publicado em
20 de agosto de 2025, torna público a homologação das inscrições do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Formador para atuar no Curso de Pós-graduação
Lato Sensu - Especialização em Empreendedorismo e Inovação  na modalidade a
distância em parceria com a Universidade Aberta do Brasil e Coordenação de
Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior UAB/CAPES ofertado pela Faculdade
de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social
(FACES) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), a saber:

SIAPE SITUAÇÃO ITEM DE
INDEFERIMENTO CATEGORIA

INSTITUIÇÃO
/ UA

VINCULAÇÃO

3163414 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

1724631 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU/FACES

2023211 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

1280600 Deferido - Cota UFU / FAGEN
2028976 Deferido - Ampla

Concorrência
UFU/FACES

3091060 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

2023205 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

1697038 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU/FACES

2560503 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

1385508 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU/FACES

2994328 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU/FACES

1625502 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

3479084 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU / FAGEN

1378431 Deferido - Ampla
Concorrência

UFU/FACES

Prof.ª Dr.ª Edileusa da Silva

Boletim de Serviço Eletrônico em
16/09/2025

Homologação 11 (6684720)         SEI 23117.042971/2025-81 / pg. 1

Diretora da Faculdade de Administração,
Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social - FACES/UFU

Portaria DE PESSOAL UFU nº 2663/2022

Documento assinado eletronicamente por Edileusa da Silva, Diretor(a), em
16/09/2025, às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6684720 e o código CRC 05B26F1A.

Referência: Processo nº 23117.042971/2025-81 SEI nº 6684720

Homologação 11 (6684720)         SEI 23117.042971/2025-81 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 11 (6684720)